受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國106年5月2日

發文字號：發資字第1061500671號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會新訂定「政府網站服務管理規範(草案)」及「政府機關

公務系統無障礙指引(草案)」，已登載於公共政策網路參與

平臺眾開講，惠請貴機關於平臺提供意見，請查照。

說明：

一、本會自105年著手修訂「政府網站服務管理規範(草案)」，

除汲取歷年網站規範執行經驗，並參考歐美各國政府相關網

站指引及國際應用發展趨勢，融入創新設計理念，依我國國

情需要修訂；另推動身障同仁在政府機關服務之資訊系統無

障礙，落實保障身障者人權，本會自105年著手制訂「政府

機關公務系統無障礙指引(草案)」。

二、前項2項草案為能符合民眾使用政府網站及公務機關身障同

仁無障礙資訊應用環境之期待，並適用於各級政府機關，業

已登載於公共政策網路參與平臺(https://join.gov.tw)，

公開徵詢各界意見，草案內容敬請於平臺自行下載。

正本：行政院各部會行總處署、各縣市政府、中華民國身心障礙聯盟、中華民國無障礙

科技發展協會、台灣數位有聲書推展學會

副本：

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國家發展委員會 函

地址：10020台北市中正區寶慶路3號

電話：(02)23165300#4159

承辦人：林志豪

電子郵件：jholen@ndc.gov.tw